GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn công tác xử lý vi phạm hành chính

và theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2024

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 405/KH-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh năm
2024, Kế hoạch số 406/KH-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
về thực hiện công tác quản lý thi hành pháp luật xử lý vi phạm hành chính trên
địa bàn tỉnh năm 2024, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị tập huấn công tác xử lý vi
phạm hành chính và theo dõi tình hình thi hành pháp luật.

Trân trọng kính mời: Đại diện Lãnh đạo; Chánh Thanh tra và công chức
làm đầu mối thực hiện công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi
hành pháp luật tham dự Hội nghị.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 04/4/2024 (Thứ năm);

Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Sở Tư pháp, số 09 Tôn Đức Thắng, Thành
phố Huế.

Mọi thông tin chi tiết về Hội nghị, đề nghị Quý cơ quan liên hệ với Phòng
Bổ trợ tư pháp, số điện thoại: 0234.3935327 (gặp đồng chí Nguyễn Văn Hóa).

Trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 697 /GM - STP Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 3 năm 2024

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Như thành phần mời;
- Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:18:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ TƯ PHÁP<stp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!